
Beretning for SF-Aalborg 2025 

2025 blev på mange måder et meget begivenhedsrigt år i SF-Aalborg. Året blev indledt med 

forberedelse af flytning fra vores lokaler i Løkkegade 20. Lokalerne blev opsagt med baggrund i en 

dyr husleje i forhold til brugen af lokalerne, samt et ønske om at finde mere økonomi til brug for 

aktiviteter og ikke mindst valgkamp. 

Det blev et større arbejde at få ryddet lokalerne, men med rigtig god hjælp fra mange gode folk i 

partiforeningen lykkedes det at få alt tømt, opmagasineret det brugbare samt afleveret det ikke 

brugbare til genbrug. 

Politisk har året, som det fremgår af beretningen fra vores folkevalgte, i den grad været præget af 

kommunalvalget, men der er også blevet plads til gode drøftelser i forhold til landspolitiske og 

internationale spørgsmål.  

Den politiske udvikling på det indenrigspolitiske område i Danmark er desværre præget af 

beslutninger, der medfører større ulighed, manglende ambitioner og handling på den grønne 

omstilling mv. Bl.a. en skattereform primært til gavn for de, der har, fremfor at tilgodese dem, der 

har vanskeligt ved at få enderne til at nå sammen. 

Internationalt har der generelt været en bred opbakning til fortsat støtte til Ukraine, opbakning til 

Grønlands ret til selvbestemmelse - det er godt og vigtigt. Det skal vi i SF holde fast i, så vi som 

det vigtigste holder fast i en regelbaseret verdensorden – også når det kan forekomme lettere at gå 

med på populistiske vinde. 

Aktivitetsniveauet har desværre ikke været helt så højt som ønsket, og et ønske for den 

kommende periode er, at der bliver flere om at løfte opgaverne – jo flere aktive – jo flere gode og 

meningsfulde aktiviteter samt debatter kan vi stable på benene.  

I SF-Aalborg startede året 2025 med 270 medlemmer og sluttede med 295 medlemmer, så på den 

front en tilfredsstillende udvikling. 

Bestyrelsen vil meget gerne have forslag til aktiviteter, møder mv., som kan engagere – og ikke 

mindst som du og andre vil være med til at stable på benene. 

Vi har i 2025 blandt andet holdt medlemsmøder om budget og kandidatmøder. 


